De brief van den abt van Tongerlo luidt als volgt :

« Joannes permissione divina abbas monasterii beate Marie Tongerloensis, ordinis premonstratensis, cameracensis diocesis. Notum facimus quod nos erectionem, fundationem et dotationem altaris seu capelle, in honorem beate Barbare, ac sanctorum Marie, Antonii et Trudonis, site in Nova platea opidi Dyestensis, per Wilhelmum dictum Joyen, relictum legitimum Margarethe

Op 5 september 1439, schonk Jan van Veerle, die in dit

dicte Berghs, ejus dum viveret uxoris, noviter erecte fundate et dotate, quemadmodum in instrumento publico super inde confecto, cui presentes nostre littere infixe sunt fit mentio, ad omnipotentis Dei laudem et divini cultus augmentum instanter et devote per dominum Wilhelmum requisiti, in quantum de jure possumus nostrum adhibemus consensum pariter et assensum, sub talibus conditione modo et forma appositis et adjectis pro ipso domino Godelfrido de Etsrijcke presbitero et rectore dicti altaris nominato seu nominando, cedente vel decedente et deinceps totiens quotiens ipsum altare quodcumque vacare contigerit, dicti altaris collatio, provisio, presentatio seu quevis alia dispositio ad nos nostrosque successores existentes solita et insolita in perpetuis temporibus spectabit et pertinebit, jure parochialis ecclesie et cujuslibet alterius in omnibus semper salvo, Datum sub nostro sigillo anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo secundo, mensis martii, die octava. »

Ziehier den brief van den aertsdiaken van Brabant, waervan wy hooger ge- waegden :

« Archidiaconus Brabantie in ecclesia Leodiensi. Notum facimus univer- sis quod nos erectionem, fundationem et dotationem altaris seu capelle in honore beate Barbare, ac sanctorum beate Marie, Antonij et Trudonis, site in Nova Platea oppidi Diestensis, Leodiensis diocesis, nostri archidiaconatus per Wilhelmum dictum Joyen, relictum legitimum Margarethe dicte Berghs, ejus dum viveret uxoris, noviter erecte, fundate et dotate, unde in instrumento publico super inde confecto, cui presentes nostre littere infixe sunt fit men- tio, ac omnia et singula in eodem instrumento contenta et narrata, prout et quemadmodum inibi ordinata sunt et continentur et narrantur, ad ipsius Wilhelmi instantiam et requisitionem, laudamus, ratificamus, approbamus et per presentes in Dei nomine confirmamus auctoritate nostra ordinaria, jure cujuslibet in omnibus semper salvo. In quorum omnium premissorum festi- monium sigillum majus curie nostre archidiaconatus presentibus litteris duxi- mus appendendum. Datum anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo mensis januarii die vicesima tertia. »